
Управление образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

16.12.2025 № 862

Об утверждении результатов муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по
химии в 2025-2026 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании

протоколов жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемые результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по химии в 2025-2026 учебном
году.

2. Космачевой Елене Николаевне, ответственной за данное
направление деятельности обеспечить:

Рассылку настоящего приказа в течение пяти рабочих дней
со дня его регистрации в общеобразовательные организации
муниципального образования «Николаевский район»;

Размещение настоящего приказа на официальном сайте
управления образования и воспитания в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со
дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о.Начальника [о< ^*- Е. Н. Космачева



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

8 класс по предмету: Химия

Образовательная организация:

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Ульбекова

Аюпова

Бутылки на

Дерябина

Качалкина

Тимошкина

Шадрина

Имя

Нурия

Ляйсан

Иоанна

Ульяна

Анастасия

Арина

Анастасия

Отчество

Рамилевна

Рафиковна

Игоревна

Андреевна

Артемовна

Алексеевна

Викторовна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

8

8

8

8

8

8

8

Класс

обучения

8

8

8

8

8

8

8

Итоговый

результат

(баллы)

15,00

20,50

7,00

5,50

16,50

17,00

17,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник



8

9

10

11

12

13

Свечина

Стражникова

Сюндюкова

Тарасова

Гулов

Я гуд и н

Миросла
ва

Аида

Александ
ра

Ангелина

Динар

Алмаз

Сергеевна

Витальевна

Олеговна

Геннадьевн
а

Хокимджан
ович

Рафикович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Муниципальное бюджетное
общеобразоватеьное учреждение

Татарско-Сайманская средняя школа

Муниципальное бюджетное
общеобразоватеьное учреждение

Татарско-Сайманская средняя школа

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

3,50

5,00

14,50

4,00

1,78

1,07

участник

участник

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

9 класс по предмету: Химия

Образовательная организация:

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Слугина

Чичина

Иванова

Лешин

Куликова

Ягудина

Радионова

Имя

Виктория

Варвара

Елизавета

Дмитрий

Марьям

Алия

Мария

Отчество

Дмитриевн
а

Дмитриевн
а

Андреевна

Сергеевич

Аббясовна

Алиевна

Владимире
вна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

9

9

9

9

9

9

9

Класс

обучения

9

9

9

9

9

9

9

Итоговый

результат

(баллы)

17,00

19,00

15,00

1,00

13,00

8,50

7,50

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник



8

9

10

11

12

13

Пввлюк

Викторов

Шиндин

Аюпова

Кокшина

Яшкин

Николай

Данил

Никита

Гульсина

Анастасия

Аркадий

Витальевич

Викторович

Сергеевич

Фаритовна

Васильевна

Павлович

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение

Николаевская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

2,00

5,00

5,00

14,50

14,50

2,50

участник

участник

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

10 класс по предмету: Химия

Образовательная организация:

№п/п

1

2

3

4

5

6

7

Фамилия

Ягудина

Сумбаев

Нугайбекова

Паляева

Карпасова

Кежаева

Бирюкова

Имя

Ильхамия

Сергей

Ляйсан

Дарья

Дарья

Алина

Динара

Отчество

Мансуровн
а

Викторович

Рамилевна

Владимире
вна

Алексеевна

Алексеевна

Маратовна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Большечирклейская средняя школа

Класс

участия

10

10

10

10

10

10

10

Класс

обучения

10

10

10

10

10

10

10

Итоговый

результат

(баллы)

0,00

15,00

2,00

3,50

7,50

13,50

7,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник

участник

участник

участник



Результаты проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 уч.г.

11 класс по предмету: Химия

Образовательная организация:

№п/п

1

2

3

4

Фамилия

Акопян

Бирюкова

Салдина

Казакова

Имя

Евгения

Ляйсян

Ева

Яна

Отчество

Васильевна

Ильдусовна

Алексеевна

Виталиевна

Полное наименование

общеобразовательной

организации

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Татарско-Сайманская средняя школа

Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Баевская средняя школа
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
Николаевская средняя школа

Класс

участия

11

11

11

11

Класс

обучения

11

11

11

11

Итоговый

результат

(баллы)

1,00

10,00

5,00

0,00

Статус

участника

(победитель/

призер/

участник)

участник

участник

участник

участник


